
21. března 201318 | Praha

5+2 dny 
dětem

Více na www.dejmedetemsanci.cz

Obrázek, jehož autorkou je devítiletá Berta, je jednou z vítězných prací, které byly 
zaslány do výtvarné soutěže pro děti ze spolupracujících dětských domovů. Soutěž 
uspořádala organizace DEJME DĚTEM ŠANCI o.s., která poskytuje komplexní 
pomoc dětem a mladým lidem vyrůstajícím v dětských domovech. Sářin obrázek lze 
stejně jako další oceněná díla zakoupit za jednotnou cenu 650,- Kč prostřednictvím 
DEJME DĚTEM ŠANCI a přispět tak na dobrou věc, neboť výtěžek z prodeje obrázků 
je věnován v plné výši na úhradu přání dětí ze zúčastněných dětských domovů, která 
jsou zařazena v projektu „Přál(a) bych si…“.


